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Sivistysjohtaja Matti Hursti:

 Vuorentaustan alueen asemakaavan muutos ja laajennus alue
sijaitsee Ylöjärven Vuorentaustassa. Tarkastelualuetta ra jaa
lännessä Pohjajärven laskupuro, etelässä kau pun gin ra ja
Tampereeseen, pohjoisessa ja idässä Vuorentaustan ny kyi nen
pientaloasutus.

 Muutosalue käsittää Vuorentaustan asemakaavan teol li suus- ja
varastorakennusten korttelit 36-37 sekä katu ja puis to aluei ta.
Kaava-alueen kokonaispinta-ala on noin 35 ha.

 Suunnitelman tavoitteena on mahdollistaa alueelle mo ni puo li sia
pientalorakentamiseen painottuvia asumismuotoja. Kaa va run gos sa
alueelle on osoitettu pienkerrostaloja (pää osin II-kerrosta), rivitaloja,
kytkettyjä pientaloja sekä eril lis pien ta lo ja. Alueelle on pyritty
osoittamaan asun to ra ken ta mis ta, joka liittyy luontevasti ympäröiviin
eril lis pien ta lo aluei siin ja monipuolistaa alueen asumisvaihtoehtoja
myös yh tiö muo toi sel la rakentamisella.

 Keväällä 2020 laadittiin alueen suunnittelun pohjaksi kaksi vaih to eh-
tois ta viitesuunnitelmaa. Viitesuunnitelmat asetettiin näh tä vil le
kaupungin verkkosivuille, jossa suunnitelmista oli

 mahdollista antaa palautetta.

 Suunnittelutyön tueksi laadittu kysely oli avoinna 1.-21.10.2020.
Kyselyssä saattoi ottaa kantaa kahteen alus ta vaan
suunnitelmavaihtoehtoon sekä esittää omia ke hi tys ideoi ta
Vuorentaustan uuden asuinalueen jatkosuunnittelua ja
asemakaavoitusta varten.

 Viitesuunnitelmien pohjalta laadittiin kaavaluonnos, joka ase te taan
nähtäville maaliskuussa 2021. Asemakaava on ta voit tee na saada
hyväksymiskäsittelyyn vuoden 2021 lop puun mennessä.

 Kaavalla varaudutaan alueelle sijoitettavaan uuteen Vuo ren taus tan
koulurakennukseen. Vuonna 2019 Sitowise laati mi toi tuk sen
koulurakennuksen vaatimalle aluevaraukselle, ja rakennuksen
tarvitsemalle kerrosalalle.



 Rakennukseen muodostetaan tilat uudelle alakoululle sekä päi vä ko-
dil le. Mitoituksen mukaisesti päiväkotiin ra ken net tai siin tilat 140
lapselle ja 32 työntekijälle. Alakoulun tilat mi toi te taan 420 oppilaan ja
25 työntekijän mukaisesti. Tontille va ra taan alueet urheilukentälle ja
pysäköinnille.

Kaavaluonnos on nähtävillä 31.3.2021-3.5.2021 välisen ajan
Ylöjärven kaupungin kotisivuilla www.ylojarvi.fi/kaavoitus (Kaavoitus /
nähtävillä olevat kaa vat)

Oheismateriaali - kaavaluonnos
 - kaavaselostus
 - havainnekuva

Lisätiedot  Matti Hursti, p. 050 68067, matti.hursti@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:
 Sivistyslautakunta päättää lausuntonaan todeta, että sillä ei ole

Vuorentaustan alueen asemakaavojen muutoksen ja laa jen nuk sen
luonnokseen huomautettavaa.

Päätös  Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.
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